
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 sierpnia 1973 r. Nr 8 Poz, 58—62

Poz.
U C H W A ŁY :

58 — nr 111/2040/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Katowicach w sprawie godzin pracy oraz godzin 
załatwiania spraw obywateli w organach terenowej ad­
ministracji państwowej na terenie województwa kato­
wickiego,

59 — nr in/578/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Zawierciu o ustaleniu terenu budowlanego w Za­
wierciu na osiedlu „Zuzanka” oraz jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

OBWIESZCZENIA:

60 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodaro­

wania przestrzennego dzielnicy Dąb oraz osiedli bu­
downictwa jednorodzinnego w rejonie ulic: Brynow- 
skiej, Lenina, PKWN i Leśnego Potoku,

61 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisła­
wiu Śląskim o zatwierdzeniu planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno­
rodzinnych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszow- 
skiej,

62 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach o uznaniu ferm 
królików, nutrii, norek i lisów za zarodowe i repro­
dukcyjne I i II stopnia.

58

UCHWAŁA nr 111/2040/73

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 24 maja 1973 r.

w sprawie godzin pracy oraz godzin załatwiania spraw 
obywateli w organach terenowej administracji 

państwowej na terenie województwa katowickiego.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 uchwały nr 78 Rady Mini­
strów z dnia 4 kwietnia 1973 r. w sprawie zwolnień od pracy 
ty uspołecznionych zakładach pracy (Monitor Polski nr 17, 
Poz. 103) oraz ąrt. 10 ustawy z dnia 15 lipca 1968 r. o pra­
cownikach rad narodowych (Dz. U. nr 25, poz. 164) w celu 
Ułatwienia ludności załatwiania spraw w terenowych orga­
nach administracji państwowej oraz umożliwienia pracow­
nikom uspołecznionych zakładów pracy załatwiania spraw 
bez konieczności odrywania się od pracy zawodowej — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, co nastę­
puje:

§ 1. Ustala się następujące godziny pracy oraz godziny 
Przyjęć obywateli w terenowych organach administracji pań­
stwowej na terenie województwa katowickiego, obowiązujące 
°d dnia 1 czerwca 1973 r.:
ł) godziny pracy w wydziałach (równorzędnych jednostkach 

organizacyjnych) Prezydium WRN:
— w poniedziałek i czwartek od godziny 8.00 do 16.00, 
■— we wtorek, środę i piątek od godziny 8.00 do 15.00,
— w sobotę od godziny 8.00 do 13.00;

2) godziny przyjęć interesantów w wydziałach (równorzęd­
nych jednostkach) Prezydium WRN:
— w poniedziałek od godziny 9.00 do 16.00,
— we wtorek, środę i piątek od godziny 9.00 do 15.00,
— w czwartek od godziny 8.00 do 16.00,
— w sobotę — dzień wolny od przyjęć interesantów.

§ 2. Utrzymuje się w mocy regulamin pracy pracowni­
ków Prezydium WRN stanowiący załącznik do uchwały nr 
37/577/70 Prezydium WRN z dnia 26 czerwca 1970 r. (Dz. Urz. 
Wn nr 6, poz. 34), z wyjątkiem § 4 ust. 1 regulaminu doty­

czącego godzin przyjmowania interesantów, który otrzymuje 
brzmienie § 1 pkt 2 niniejszej uchwały,

§ 3. Zobowiązuje się prezydia rad narodowych stopnia 
powiatowego, prezydia miejskich rad narodowych miast nie 
stanowiących powiatów, dzielnicowych rad narodowych na 
terenie miasta Katowic oraz naczelników gmin (miast i gmin) 
do ustalenia godzin pracy w podległych im organach admi­
nistracyjnych w sposób określony w § 1 ust. 1 oraz ustale­
nia godzin przyjęć interesantów w zależności od warunków 
i potrzeb miejscowych — stosownie do wytycznych Prezy­
dium WRN, zawartych w piśmie nr Or.I-002/9/73 z dnia 24 
maja 1973 r.

§ 4. Zobowiązuje się:
1) Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium WRN do po­

dania do wiadomości publicznej treści niniejszej uchwały 
za pośrednictwem prasy, radia i telewizji,

2) Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN do do­
konania niezbędnych zmian w tablicach informacyjnych,

3) prezydia rad narodowych niższych stopni oraz naczelni­
ków urzędów gmin (miast i gmin) do poinformowania 
mieszkańców o godzinach przyjęć obywateli za pośred­
nictwem lokalnej prasy i radiowęzłów oraz tablic infor­
macyjnych umieszczonych w ich siedzibach oraz w tere­
nie.

§ 5. Tracą moc:
1) uchwała nr 86/1562/72 z dnia 25 maja 1972 r. w sprawie 

zmiany regulaminu pracy pracowników Prezydium WRN 
w Katowicach,

2) uchwała nr 25/410 Prezydium WRN z dnia 26 września 
1964 r. w sprawie'zmiany godzin pracy i przyjęć intere­
santów w organach prezydiów rad narodowych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1973 r.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się wszystkim wydzia­
łom (równorzędnym jednostkom organizacyjnym) Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz prezydiom rad narodo­
wych niższych stopni i naczelnikom gmin (miast i gmin).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
T. Feliński J. Ziętek



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 8/58—61

59 60

UCHWAŁA nr 111/578/73 OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W ZAWIERCIU '

z dnia 23 sierpnia 1973 r.

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 3 sierpnia 1973 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Zawierciu na osiedlu 
„Zuzanka" oraz jego podziale na normatywne działki 

budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) — Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Zawierciu uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 94/462/69 Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu z dnia 6 lu­
tego 1969 r. — przeznacza się pod. budownictwo jednorodzin­
ne (zagrodowe) teren położony w Zawierciu w obrębie ulic: 
1 Maja, Źródlanej, Wierczki i kolejki wąskotorowej — usta­
lając go jako teren budowlany.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po­
działu i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Miejską 
Pracownię Geodezyjną w Zawierciu z dnia 22 sierpnia 1973 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu niniejszej uchwały uwagi, wnioski i od­
wołania, nie uwzględnione przez Wydział Gospodarki Prze­
strzennej, rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu.

§ 4. Na niniejszym terenie budowalnym w ramach tere­
nowych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniami art. 6 
cyt. ustawy, zostaną wybudowane następujące urządzenia 
komunalne:

1) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 stycznia 1974 r. i ich zakończenia do dnia 1 stycznia 
1978 r.,

2) ulice — z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1 stycznia 
1974 r. i ich zakończenia do dnia 1 stycznia 1978 r.,

3) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 stycznia 1974 r. i ich zakończenia do dnia 1 stycznia 
1978 r.

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte uchwałą o usta­
leniu terenu budowlanego, przechodzą z mocy prawa na za­
sadach określonych w art. 5 ustawy na własność Państwa 
po upływie dwóch miesięcy od daty wejścia w życie uchwały.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określonych 
w art. 10 ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią 
w postępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Wy­
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Gospo­
darki Przestrzennej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy Dąb oraz osiedli budownictwa 

jednorodzinnego w rejonie ulic: Brynowskiej, Lenina, 
PKWN i Leśnego Potoku.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 122/638/73 Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 12 lipca 1973 r. 
zostały zatwierdzone plany szczegółowe zagospodarowania 
przestrzennego:
— dzielnicy Dąb,

— osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy 
Brynowskiej,

— osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Le­
nina,

— osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy 
PKWN,

— osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Leś­
nego Potoku.

Wydział Gospodarki Przestrzennej Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Katowicach udziela informacji zaintere­
sowanym na ich wniosek o tych postanowieniach planu, które 
dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
w z. E. Kost

61

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 27 sierpnia 1973 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 106/716/73 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim z dnia 
23 sierpnia 1973 r. został zatwierdzony plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzin­
nych w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Pszowskiej.

Wydział Gospodarki Przestrzennej Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim udziela infor­
macji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie­
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Sekretarz Prezydium 
K. Malicka

Przewodniczący Prezydium
M. Gajecka

Przewodniczący Prezydium
R. Myszka



Nr a/61—62 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 41

62 Lp. Nazwisko i imię Adres Nr fermy

OBWIESZCZENIE

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KATOWICACH

Króliki angory białe
1. Błaszczyk Franciszek

2. Folwarczny Eugeniusz
z dnia 1 sierpniia 1973 r.

•» uznaniu ferm królików, nutrii, norek i lisów za zarodowe 
i reprodukcyjne I i II stopnia.

ul. Gliwicka 127,
44-162 Rudno, pow. gliwicki S-300
ul. Pieczkowicka 1, 44-280
Rydułtowy, pow. rybnicki S-540

Króliki olbrzymy belgijskie białe
1. Szczotka Władysław ul. A. Greczki 112, 43-300

Bielsko-Biała, tel. 269-33 S-5J5
Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rolni- 

c*'-va z dnia 30 września 1960 r. w sprawie hodowli zarodo­
wej zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę z dnia 
2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. 
hr 54, poz. 310) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach podaje do 
Wiadomości wykaz ferm królików, nutrii, norek i lisów, 
Ozhanych za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia, na 
okres jednego roku.

II FERMY REPRODUKCYJNE I STOPNIA

Np. Nazwisko i imię Adres Nr fermy

I. FERMY ZARODOWE
Nisy polarne niebieskie
N Ożóg Edward

2' Piekacz Marian

ul. Młyńska 2, 41-215 Do- 
bieszowice, pow. będziński S-257
ul. Powstańców Sl 10/22,
42-200 Częstochowa S-151

3. Sojka Jerzy ul. Waryńskiego 71,

4- Szajter Alojzy
43-400 Cieszyn
43-430 Ochaby 160, p-ta

S-l

Skoczów, pow. cieszyński S-251
5- Szpala Emilia

Tokarz Józefa

ul. Akacjowa 2,
44-100 Gliwice S-9
ul. Bytomska 306, 42-640 
Piekary Sl., teł. 87-23-52 S-400

Wawrosz Jan ul. Kościuszki 467, 43-400 S-36
Ziajski Jerzy ul. Gliwicka 4, 44-227

Nisy srebrzyste
Przyszowice, pow. rybnicki S-169

'• inź. Pustówka 43-403 Puńców 202, p-ta
Władysław Cieszyn, pow. cieszyński 

tel. 14-85 S-21

Norki szafirowe
'• inź. Tuszyński Jan ul. Lenartowicza 18, 43-200

Częstochowa, tel 320-19 S-92

Nutrie szafir grenlandzki X

'• Branna-Rduch Joanna ul. Pokoju 5,
43-400 Cieszyn S-6/N

2- Pawelczyk Henryka

Rebeś Tadeusz

ul. Sobieskiego 171,
42-580 Wojkowice S-2/N
ul. Cmentarna 22,
42-580 Wojkowice S-l/N

N Widera Teodor ul. Wolności 388,
41-800 Zabrze, tel. 71-29-83 S-12/N

Nutrie standart 
'• Widera Teodor ul. Wolności 388,

41-800 Zabrze, tel. 71-29-83 S-12/N
Nutrie czarne (black)
N Branna-Rduch Joanna ul. Pokoju 5, 43-400 Cieszyn S-6/N
króliki wiedeńskie białe - X

N Bogacki Alfred ul. K. Miarki 20,
42-640 Piekary Sl. S-523

Lisy polarne niebieskie
1. Gagoś Edward ul. Maszyńska 57,

42-580 Wojkowice S-166
2. Hołubowicz Bogusław 43-403 Puńców 179, 

p-ta Cieszyn, pow. ciesz, 
tel 14-71 S-58

3. Lorenc Edmund ul. Kruczka 14,
41-804 Zabrze S-159

4. Płaczek Władysław 42-573 Łagisza-Bory 82,
pow. będziński S-90

5. Woźnica Paweł ul. Oświęcimska 45,
41-707 Ruda Sl. 7 S-ll

6. Zalewski Zbigniew ul. Oświęcimska 2a, 42-650
Brzeziny Sl., tel. 87-23-53 S-202

Lisy srebrzyste
1. Woźnica Paweł ul. Oświęcimska 45, 41-707

Ruda Sl. 7 S-ll

Norki standart
1. Ferma Zwierząt 44-162 Bojszów, pow. gli­

Futerkowych PGR wicki, tel. Rudziniec 89 S-219
2. Krawczyk Natalia ul. Spokojna 15,

42-500 Będzin S-318
3. Szajter Alojzy 43-430 Ochaby 160, 

p-ta Skoczów S-251
Norki szafirowe
1. Krawczyk Natalia ul. Spokojna 15,

42-500 Będzin S-318

Norki platynowo-niebieskie
1. Kańtoch Stanisław ul. Kościuszki 205, 42-582

Rogoźnik, pow. będziński S-256

Nutrie szafir grenlandzki
1. Gawor Józef ul. PPR 2, 41-103

Siemianowice Sl. III
2. Hawliczek Franciszek ul. B. Prusa 19,

44-100 Gliwice
3. Skupnik Gotard ul. Trójkątna 43,

43-140 Lędziny pow. tyski
Króliki olbrzymy belgijskie szare

S-26.N

S-22/N
S-25/N

1. Duda Szymon ul. Nieborowska 33, 44-143
Żernica, p-ta Nieborowice, 
pow. gliwicki S-513

2. Kandzia Maksymilian ul. Nowotki 10,
41-103 Siemianowice Sl. III S-525

Króliki olbrzymy belgijskie białe
1. Dusza Jan ul. Śląska 2, 44-105 Gliwice 5 S-508
2. Kondziołka Teodor ul. K. Miarki 7,

41-400 Mysłowice S-521

Króliki olbrzymy srokacze
1. Kandzia Maksymilian ul. Nowotki 10, 41-103 

Siemianowice Sl. III S-525



Str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 8/62

Nutrie standart

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr fermy Lp. Nazwisko i imię Adres Nr fermy

Króliki angory białe Nutrie złociste
1. Otlinger Alfred ul. Oświęcimska 61, 1. Poznańska Helena ul. Łagiska 9, 42-570

S-24 N41-400 Mysłowice S-522
2. Skupnik Gotard

Grodziec, pow. będziński 
ul. Trójkątna 43,

S-25/NKróliki szynszyle duże 43-140 Lędziny pow. tyski
1. Absalon Jerzy ul. Korfantego 12, Nutrie białe nie albinotyczne44-310 Radlin S-524

1. Poznańska Helena ul. Łagiska 9, 42-570
S-24/NKróliki francuskie srebrzyste Grodziec, pow. będziński

1. Larysz Joachim ul. Dworcowa 56,
44-310 Radlin S-529 Nutrie czarne (black)

1. Poznańska Helena ul. Łagiska 9, 42-570
S-24/NKróliki nowozelandzkie czerwone Grodziec, pow. będziński

1. Drychta Bonifacy ul. Rogozina 9,
44-310 Radlin S-503 Króliki czarne podpalane

1. Waloszczyk Edmund ul. Oświęcimska 15,
42L645 Brzozowice-Kamień S-520

III. FERMY REPRODUKCYJNE II STOPNIA Króliki wiedeńskie białe

Lisy polarne niebieskie 1. Jata Józef ul. Ziemięcicka 72,
44-110 Gliwice 10 S-512

1. Górna Danuta

2. Moskalik Jerzy

3. Zawadzki Zbigniew

ul. Podlesie 44,
44-100 Gliwice
ul. Garibaldiego 10/12,
42-200 Częstochowa
ul. Kruczka 7, 41-804 Zabrze

S-78

S-99
S-254

2. Kołdonek Jerzy

3. Krypczyk Józef

4. Trzaskalik Rudolf

ul. Bema 3,
42-640 Piekary Sl.
ul. Leśna 27, 44-321 Mar­
klowice, pow. wodzisławski 
ul. XXII Zjazdu KPZR 7, 
44-310 Radlin

S-516

S-537
S-538

5. Wajner Wilhelm ul. K. Miarki 114, 44-215
Norki standart

6. Zydek Jerzy
Wilcza, pow. rybnicki S-527

1. Gniłka Krystyna ul. Zielnioka 13,
43-134 Kosztowy, pow. tyski S-196

ul. Bytomska 85,
42-640 Piekary Sl. S-532

2. Moskalik Jerzy ul. Garibaldiego 10/12, Króliki wiedeńskie niebieskie
42-200 Częstochowa S-99

3. Sojka Jerzy ul. Waryńskiego 71, 1. Baron Władysław ul. Janty 11,
43-400 Cieszyn, tel. 10-20 S-l 41-704 Ruda Sl. 4 S-541

4. inż. Tuszyński Jan ul. Lenartowicza 18, 42-200 2. Siwy Paweł ul. K. Marksa 60,
Częstochowa, tel. 328-19 S-92 42-640 Piekary Sl. S-517

Norki szafirowe
3. Wajner Wilhelm

Króliki szynszyle duże
ul. K. Miarki 114, 44-215 
Wilcza, pow. rybnicki S-527

1. inż. Filipczyk Stefan ul. Wolności 127, 42-570 
Grodziec k. Będzina S-376 1. Augustyński Jan ul. Gołębia 7,

S-5142. Szajter Alojzy 43-430 Ochaby 160, 2. Skupnik Gotard
41-205 Sosnowiec

p-ta Skoczów, pow. ciesz. S-251 ul. Trójkątna 43,
43-140 Lędziny pow. tyski S-519

Nutrie szafir grenlandzki 3. Zawadzki Stanisław ul. Bytomska 87,
42-640 Piekary Sl. S-511

1. Baron Józef ul. Powstańców 10, Króliki francuskie Srebrzyste
2. Będkowski Alfred

42-650 Brzeziny Sl.
ul. Okrzei 3,

S-13/N 1. Danielczyk Józef ul. Stawowa 19, 44-160 Ru-
42-630 Radzionków S-10/N dziniec, pow. gliwicki S-504

3. Janota Jan ul. Buczka 6, 2. Ciuraj Rajmund ul. Gliwicka 6,
41-400 Mysłowice S-27/N 41-704 Ruda Sl. 4 S-518

4. Jonderko Henryk ul. Pokoju 18, 3. Niesłony Werner ul. Gliwicka 10,
42-700 Lubliniec S-20/N 44-171 Taciszów, p-ta

5. Nowak Mieczysław 42-125 Biała 107, p-ta Pławniowice, pow. gliwicki S-536
Kamyk, pow. kłobucki S-16/N 4. Siwy Jan ul. Bytomska 163,6. Pomerański Stanisław ul. Poprzeczna 14,
42-630 Radzionków S-3/N 5. Zydek Sylwester

42-640 Piekary Sl. S-501
7. inź. Wyciślok Feliks ul. Oświęcimska 66, ul. Bytomska 85,

42-637 Kozłowa Góra S-32/N 42-640 Piekary Sl. S-534
8. Zawiela Marian ul. Zaolszany 13,

44-120 Pyskowice S-15/N Króliki olbrzymy belgijskie szare

3. Pomerański Stanisław

1. Gomola Gustaw

2. Hopek Wiktor
ul. Spółdzielcza 1, 43-450
Ustroń, pow. cieszyński S-539
ul. Leśna 17, 44-143 Żernica,

ul. Buczka 6, p-ta Nieborowice,
41-400 Mysłowice S-27/N pow. gliwicki, S-544
42-125 Biała 107, p-ta 3. Mrowieć Józef 34-325 Łodygowice 187 S-533
Kamyk, pow. kłobucki S-16/N 4. Kowalczyk Tadeusz ul. Stawowa 18,
ul. Poprzeczna 14, 41-400 Mysłowice S-528
42-630 Radzionków S-3/N 5. Wala Andrzej ul. 22 Lipca 13,
ul. Zaolszany 13, 44-340 Skrzyszów, p-ta Go­
44-120 Pyskowice S-15/N dów, pow. Wodzisławski S-535

1. Janota Jan

2. Nowak Mieczysław

4. Zawiela Marian



Nr 8/62 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 43

Adres Nr fermy Lp. Nazwisko i imię Adres Nr fermyLp. Nazwisko i imię

Króliki olbrzymy belgijskie białe Króliki czerwone nowozelandzkie
1. Gomola Gustaw ul. Spółdzielcza 1, 43-450 1. Dobrowolski ul. Przepilińskiego 142,
2. Klaszczyk Jerzy

Ustroń, pow. cieszyński 
ul. Szkolna 28,

S-539 Władysław 43-400 Cieszyn S-506

3. Lewandowski Józef
42-690 Koty, p-ta Tworóg S-510 Króliki olbrzymy srokacze43-365 Wilkowice S-509

4. Mrowieć Józef 34-325 Łodygowice 187 S-533 1. Arndt Erwin ul. Bytomska 10, 
41-704 Ruda Sl. 45. Stefko Stanisław 43-340 Kozy 1332 S-507 S-526

Króliki barany francuskie białe Króliki żółte srebrzyste
1. Skupnik Gotard ul. Trójkątna 43, 1. Gawol Jan ul. Krakusa 23,

43-140 Lędziny, pow. tyski S-519
2. mgr Lubos Klemens

41-800 Zabrze
ul. K. Marksa 13, 42-622

S-531

Króliki białe duńskie
1. Drychta Bonifacy ul. Rogozina 9,

44-310 Radlin S-503 Króliki karzełki polskie

Orzech, p-ta Świerklaniec S-542

2. Stefko Stanisław 43-340 Kozy 1332 S-507 1. Łyska Edward ul. Słoneczna 69,
41-800 Zabrze S-530

Króliki białe nowozelandzkie

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. B. Nowosad

1. Borecki Stanisław ul. Mała 20, 42-100 Kłobuck S-505 Króliki holenderskie
2. Boruta Kurt

3. Danielczyk Józef

uL Gliwicka 60, 44-162 
Rudno, pow. gliwicki 
ul. Stawowa 19, 44-160

S-543 1. Łyska Edward ul. Słoneczna 69, 
41-800 Zabrze S-530

Rudziniec, pow. gliwicki S-504



Str. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 8

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEI W KATOWICACH

na rok 1973

Wpłat za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN należy dokonywać najpóźniej miesiąc przed 
okresem prenumeraty — przelewem bankowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Prezydium WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowicach nr 462-97-7336 sumy 
na zlecenie.
Na odcinku wpłaty należy podać czytelnie nazwę zamawiającego (bez skrótów), dokładny adres, 
liczbę egzemplarzy oraz okres prenumeraty.
Otrzymana wpłata będzie traktowana jako zamówienie, wobec czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłaty.
Rachunki za prenumeratę nie będą wystawiane.
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 18 zł.
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony — 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 
1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny do­
licza się 100’/o.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji Dziennika Urzędowego WRN pokój 
nr 252 w godzinach od 10 do 13, w sobotę do godziny 12.

-P

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA:
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —18 zł 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 
100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Prezydium 
WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi­
cach nr 462-97-7336 sumy na zlecenie.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 1,50 zł ZGK Zam. 1854/1/73 1700 M-4


